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Kampfgericht: 3. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen: Jürgen Schönherr
Schiedsrichter Männer: Jan Stimpel

Starter: René Mende

Sprecher: Jan Lamschick
Thomas Petzold

Schwimmrichter: Isolde Höhl
Heike Martin

Protokollführer: Ina Porschhöfer

Protokoll: Rainer Wagner

Auswerter: René Stöckmann

Zielrichterobmann: Brit Windisch

Zielrichter: Ramona Schönherr
Jana Ladewig

Zeitnehmerobmann: Heidi Fiedler

Zeitnehmer Bahn 1: Katrin Krauß
Bahn 2: Corinna Rößler
Bahn 3: Anna Nirkow
Bahn 4: Hedda Weven
Bahn 5: Marlene Heitmann

Ersatzzeitnehmer: Heidi Fiedler

Wenderichterobmann: Tim Hühnerfirst

Wenderichter  1: Manuela Wenda
 2: Jill Lux
 3: Silvia Husser
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Wettkampf-Nr. 22
50m Brust Männer Vorlauf
Jahrgang 2005
1. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 00:45,39 172 16
2. Lennard Zichner 2005 Chemnitzer PSV 00:52,02 114 14
3. Johannes Haase 2005 SSV Aue-Schneeberg 00:54,58 99 12
4. Jan Belan 2005 Chemnitzer PSV 00:54,77 97
5. Knut Goris 2005 SSV Aue-Schneeberg 00:56,56 88

Jahrgang 2004
1. Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 00:43,28 198 16
2. Etienne Schubert 2004 SSV Aue-Schneeberg 00:46,54 159 14
3. Richard Doetsch 2004 SV 1919 Grimma 00:48,26 143

Nicht am Start
Dennis Schlegel 2004 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 2003
1. Moritz Hoppe 2003 TSV Solingen 00:41,01 233 16 (B)
2. Leon Säbisch 2003 SV 1919 Grimma 00:41,26 229 14 (1)
3. Rocco Beyer 2003 SSV Freiberg 00:41,37 227 12 (2)
4. Valentin Conrad 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:43,07 201 10 (3)
5. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:46,63 158
6. Karl-Friedrich Leidhold 2003 SV 1919 Grimma 00:46,74 157
7. Richard Matatsch 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:49,80 130

Nicht am Start
David Richter 2003 Schwimmverein Spremberg 1921

Jahrgang 2002
1. Jan Wenske 2002 TSV Solingen 00:37,33 309 16 (B)
2. Ilja Sukhanov 2002 SSV Freiberg 00:37,43 306 14 (B)
3. Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 00:38,93 272 (B)
4. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:39,37 263 12 (B)
5. Gabriel Pechstein 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:44,40 183

Disqualifikation
Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 13:28 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2001
1. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:37,60 302 16
2. Andreas Ramankou 2001 SVV Plauen 00:39,72 256 14
3. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 00:40,56 241
4. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:42,21 214 12
5. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 00:43,23 199 10
6. Maximilian Ullmann 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:43,55 194
7. Maxim Kunze 2001 Einheit Süd Chemnitz 00:46,21 163 8
8. Karl-Wilhelm Poland 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:46,40 161
9. Walter Hartig 2001 Einheit Süd Chemnitz 00:52,67 110
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Wettkampf-Nr. 22
50m Brust Männer Vorlauf
Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 Chemnitzer PSV 00:32,87 453 16 (A)
2. Aaron Uhlig 2000 SV 07 Annaberg 00:35,23 368 14 (2)
3. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:37,52 304 12
4. Gleb Vardamatskiy 2000 SVV Plauen 00:37,91 295 10
5. Fabian Husser 2000 Chemnitzer PSV 00:40,69 238
6. Robert Neumann 2000 Schwimmverein Spremberg 1921 00:43,05 201 8

Jahrgang 1999
1. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:31,16 532 16 (A)
2. Max Uhlmann 1999 Schwimmverein Spremberg 1921 00:37,04 316 14
3. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 00:37,08 315 12
4. Wladyslaw Sywous 1999 SC Chemnitz von 1892 00:46,53 159 10

Jahrgang 1998 und älter
1. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 00:30,98 541 16 (A)
2. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 00:33,58 425 14 (A)
3. Günther Aschmann 1995 TSV Solingen 00:34,25 400 12 (A)
4. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 00:34,45 393 10 (1)
5. Kurt Pflugbeil 1989 Einheit Süd Chemnitz 00:36,17 340 8 (3)
6. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:36,29 336 6
7. Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:36,39 334
8. Florian Hettstedt 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:36,82 322
9. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 00:37,20 312
10. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 00:37,42 307 5
11. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 00:37,69 300
12. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:40,97 234
13. Jan Röder 1997 Schwimmverein Spremberg 1921 00:46,03 165 4

Disqualifikation
Marcus Kraft 1998 SC Chemnitz von 1892 13:23 Uhr
Der Schwimmer führte auf der Strecke aktive Delphinbeinbewegung durch.

Nicht am Start
Konrad Schubert 1998 SVV Plauen
Patrick Kramer 1997 Chemnitzer PSV



19.-20.09.2015 Seite: 53Auer Wismutpokal 2015

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt 20.09.2015 13:44 UhrAue

Wettkampf-Nr. 23
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Jahrgang 2005
1. Fabienne Heymann 2005 SSV Aue-Schneeberg 00:51,47 106 16

Jahrgang 2004
1. Nelly Klaus 2004 SV 1919 Grimma 00:39,74 230 16
2. Emma Kaschke 2004 TSV Solingen 00:43,89 171 14

Nicht am Start
Jill Oelschläger 2004 SV 1919 Grimma

Jahrgang 2003
1. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 00:34,40 355 16 (A)
2. Anne-Katrin Pelloth 2003 SV 07 Annaberg 00:36,85 289 14 (A)
3. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 00:37,66 271 12 (1)
4. Meike Meret Wirth 2003 SSV Freiberg 00:37,67 271 (2)
5. Sophie Siegel 2003 SV 07 Annaberg 00:38,66 250 (3)
6. Natalie Christoph 2003 TSV Solingen 00:39,08 242 10
7. Josefine Husser 2003 Chemnitzer PSV 00:39,91 227 8
8. Hanna Kunz 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:48,03 130 6

Jahrgang 2002
1. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 00:32,64 416 16 (A)
2. Stella Wiegand 2002 TSV Solingen 00:35,73 317 14 (A)
3. Johanna Luise Ußfeller 2002 SV 1919 Grimma 00:36,48 298 12 (A)
4. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 00:38,77 248 (3)
5. Angelina Motylenko 2002 SSV Freiberg 00:38,79 248
6. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 00:39,73 231
7. Xenia-Sophie Richter 2002 SV 07 Annaberg 00:40,30 221 10
8. Sabine Schlee 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:44,45 165 8
9. Annika Bittlingmayer 2002 TSV Solingen 00:48,16 129

Disqualifikation
Karina Fritzsche 2002 SV 1990 Zschopau 13:39 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 2001
1. Aleyna Franke 2001 SV 1919 Grimma 00:30,92 490 16
2. Lene John 2001 SVV Plauen 00:35,74 317 14
3. Lea Böttcher 2001 TSV Solingen 00:35,89 313 12 (A)
4. Nina Peuker 2001 SSV Freiberg 00:36,34 301 10 (1)
5. Pia Pöttrich 2001 Einheit Süd Chemnitz 00:36,81 290 8 (3)
6. Sandy Spillner 2001 SC Chemnitz von 1892 00:38,57 252 6
7. Clara Gutte 2001 SC Chemnitz von 1892 00:40,35 220
8. Lea Ladewig 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:44,19 167 5

Nicht am Start
Kora Büttner 2001 Schwimmverein Spremberg 1921
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Wettkampf-Nr. 23
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Jahrgang 2000
1. Lisa Marie Just 2000 Chemnitzer PSV 00:32,33 428 16 (A)
2. Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg 00:33,02 402 14
3. Vanessa Städter 2000 SVV Plauen 00:33,75 376 12 (A)
4. Fabienne Otto 2000 SC Solingen 00:34,62 349 10
5. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 00:35,71 318
6. Lea Martin 2000 Chemnitzer PSV 00:36,58 296 (2)
7. Michelle Täschner 2000 SV 1919 Grimma 00:37,06 284 8
8. Marie Klaar 2000 TSV Solingen 00:37,60 272 6

Nicht am Start
Denise-Michelle Wetzel 2000 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1999
1. Vanessa Kreusel 1999 Chemnitzer PSV 00:34,68 347 16

Jahrgang 1998 und älter
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:31,36 469 16
2. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,57 383 14 (A)
3. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:34,04 367
4. Cierine M´rad 1998 TSV Solingen 00:35,14 333 12
5. Anna Melech 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:35,60 321 (A)
6. Jessica Wohlgemuth 1997 SSV Aue-Schneeberg 00:37,18 281
7. Luise Donat 1997 Chemnitzer PSV 00:37,81 268 10
8. Vivien Koller 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:38,53 253
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Wettkampf-Nr. 24
100m Freistil Männer
Jahrgang 2005
1. Karl von Thun 2005 SV 1919 Grimma 01:10,82 255 16

00:34,68 01:10,82

2. Lennard Zichner 2005 Chemnitzer PSV 01:29,81 125 14
00:42,41 01:29,81

3. Jan Belan 2005 Chemnitzer PSV 01:41,55 86
00:46,64 01:41,55

Jahrgang 2004
1. Dennis Schlegel 2004 SSV Aue-Schneeberg 01:11,49 248 16

00:33,62 01:11,49

2. Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 01:11,64 246 14
00:35,07 01:11,64

3. Alexander Trommer 2004 SSV Freiberg 01:19,88 178 12
00:38,41 01:19,88

4. Louis Rößler 2004 SSV Aue-Schneeberg 01:22,98 158
00:38,91 01:22,98

5. Richard Doetsch 2004 SV 1919 Grimma 01:25,82 143
00:40,01 01:25,82

6. Etienne Schubert 2004 SSV Aue-Schneeberg 01:28,29 131
00:42,78 01:28,29

Jahrgang 2003
1. Rocco Beyer 2003 SSV Freiberg 01:07,50 295 16

00:32,82 01:07,50

2. Leon Säbisch 2003 SV 1919 Grimma 01:12,06 242 14
00:33,94 01:12,06

3. Moritz Hoppe 2003 TSV Solingen 01:14,19 222 12
00:34,98 01:14,19

4. Karl-Friedrich Leidhold 2003 SV 1919 Grimma 01:18,02 191
00:37,64 01:18,02

5. Jannes Höppner 2003 SV 1919 Grimma 01:18,10 190
00:36,25 01:18,10

6. Yannick Massner 2003 SV 1919 Grimma 01:19,09 183
00:38,35 01:19,09

7. Valentin Conrad 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:21,88 165 10
00:40,09 01:21,88

8. Louis Gerschler 2003 SV 07 Annaberg 01:24,41 150 8
00:40,55 01:24,41

9. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:26,04 142
00:40,55 01:26,04

10. Richard Matatsch 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:39,34 92
00:42,37 01:39,34

Nicht am Start
David Richter 2003 Schwimmverein Spremberg 1921

Jahrgang 2002
1. Jan Wenske 2002 TSV Solingen 01:03,72 350 16

00:30,76 01:03,72

2. Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 01:07,27 298 14
00:32,31 01:07,27

3. Dorin Lohan 2002 SV 07 Annaberg 01:08,71 279 12
00:33,25 01:08,71

4. Pierre Stackebrandt 2002 SV 1919 Grimma 01:15,00 215 10
00:36,06 01:15,00
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Wettkampf-Nr. 24
100m Freistil Männer
Jahrgang 2001
1. Alexander Grösel 2001 SSV Freiberg 01:04,84 332 16

00:31,39 01:04,84

2. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 01:05,45 323 14
00:31,98 01:05,45

3. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 01:06,79 304 12
00:31,19 01:06,79

4. Tim Brückner 2001 SV 07 Annaberg 01:08,85 278 10
00:33,49 01:08,85

5. Tilman Sachs 2001 SVV Plauen 01:09,72 267 8
00:33,37 01:09,72

6. Radoslav Vanko 2001 SV 07 Annaberg 01:12,72 236
00:34,33 01:12,72

7. Florian Behlke 2001 Zwönitzer Schwimmverein 01:14,52 219 6
00:34,09 01:14,52

8. Viktor Vladymyrskyy 2001 Chemnitzer PSV 01:16,33 204 5
00:35,44 01:16,33

9. Karl-Wilhelm Poland 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:21,47 167 4
00:39,22 01:21,47

10. Maximilian Ullmann 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:25,28 146
00:38,77 01:25,28

11. Walter Hartig 2001 Einheit Süd Chemnitz 01:27,61 134 3
00:41,06 01:27,61

12. Maxim Kunze 2001 Einheit Süd Chemnitz 01:45,43 77
00:47,71 01:45,43

Jahrgang 2000
1. Markus Engert 2000 Chemnitzer PSV 00:58,84 445 16

00:29,23 00:58,84

2. Jonas Ußfeller 2000 SV 1919 Grimma 01:00,12 417 14
00:28,93 01:00,12

3. Fabian Husser 2000 Chemnitzer PSV 01:06,53 308
00:32,27 01:06,53

4. Maximilian Krauß 2000 SSV Aue-Schneeberg 01:08,68 280 12
00:32,05 01:08,68

5. Gleb Vardamatskiy 2000 SVV Plauen 01:08,84 278 10
00:33,20 01:08,84

Jahrgang 1999
1. Max Uhlmann 1999 Schwimmverein Spremberg 1921 01:03,00 362 16

00:30,45 01:03,00

2. Rouven Raths 1999 Chemnitzer PSV 01:06,99 301 14
00:32,11 01:06,99

3. Jonas Uhlmann 1999 SV 1990 Zschopau 01:14,95 215 12
00:35,38 01:14,95

Jahrgang 1998 und älter
1. Florian Hettstedt 1997 Einheit Süd Chemnitz 00:58,86 445 16

00:28,61 00:58,86

2. Vincent Hartig 1993 Einheit Süd Chemnitz 00:59,26 436
00:28,72 00:59,26

3. André Eichhorn 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:00,94 401 14
00:29,36 01:00,94

4. Martin Mühlig 1998 SV 07 Annaberg 01:01,01 399 12
00:29,88 01:01,01

5. Vincenz Schwengfelder 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:01,56 389
00:28,55 01:01,56

6. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:02,84 365 10
00:29,90 01:02,84
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Wettkampf-Nr. 24
100m Freistil Männer
Jahrgang 1998 und älter
7. Tobias Kuß 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:06,43 309

00:30,95 01:06,43

8. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:07,73 292
00:32,50 01:07,73

9. Felix Bennewitz 1996 Schwimmverein Spremberg 1921 01:08,14 286 8
00:32,15 01:08,14

10. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 01:08,26 285
00:32,17 01:08,26

11. Steve Häcker 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:09,57 269
00:32,22 01:09,57

12. Ronny Günl 1997 SV 07 Annaberg 01:10,34 260
00:32,47 01:10,34

13. Erik Friedrich 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:14,05 223
00:33,87 01:14,05

14. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 01:15,00 215
00:36,64 01:15,00

15. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 01:15,76 208 6
00:35,00 01:15,76

Nicht am Start
Patrick Kramer 1997 Chemnitzer PSV
Konrad Schubert 1998 SVV Plauen
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Wettkampf-Nr. 223
50m Schmetterling Frauen B-Finale
Jahrgang 2002 bis 2005
A-Finale
1. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 00:32,60 418
2. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 00:33,89 372
3. Stella Wiegand 2002 TSV Solingen 00:35,58 321
4. Anne-Katrin Pelloth 2003 SV 07 Annaberg 00:35,95 311
5. Johanna Luise Ußfeller 2002 SV 1919 Grimma 00:36,73 292
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Wettkampf-Nr. 123
50m Schmetterling Frauen A-Finale
Jahrgang 2001 und älter
A-Finale
1. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 00:29,96 538
2. Aleyna Franke 2001 SV 1919 Grimma 00:30,63 504
3. Lisa Marie Just 2000 Chemnitzer PSV 00:31,70 454
4. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 00:33,05 401
5. Viktoria Trommer 2000 SSV Freiberg 00:33,34 391
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Wettkampf-Nr. 222
50m Brust Männer B-Finale
Jahrgang 2002 bis 2005
A-Finale
1. Ilja Sukhanov 2002 SSV Freiberg 00:36,31 336
2. Jan Wenske 2002 TSV Solingen 00:36,82 322
3. Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 00:38,29 286
4. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:38,80 275
5. Moritz Hoppe 2003 TSV Solingen 00:40,34 245
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Wettkampf-Nr. 122
50m Brust Männer A-Finale
Jahrgang 2001 und älter
A-Finale
1. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 00:30,81 550
2. Philipp Albert 1999 SVV Plauen 00:31,17 531
3. Florian Brückner 1997 SV 07 Annaberg 00:33,78 417
4. Markus Engert 2000 Chemnitzer PSV 00:34,22 401
5. Günther Aschmann 1995 TSV Solingen 00:35,45 361
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Wettkampf-Nr. 25
4 x 50m Brust Frauen
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft SSV Freiberg 02:37,01 16

Louisa Bohla  (2002)
Nina Peuker  (2001)
Viktoria Trommer  (2000)
Elisabeth Grösel  (1998)

00:38,98
01:19,10
02:00,22
02:37,01

2. 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 02:43,53 14
Laura Windisch  (1998)
Jessica Wohlgemuth  (1997)
Cynthia-Marie Schubert  (1999)
Claudia Bauer  (1990)

00:40,62
01:22,56
02:05,84
02:43,53

3. 1. Mannschaft SV 1919 Grimma 02:51,76 12
Aleyna Franke  (2001)
Nelly Klaus  (2004)
Michelle Täschner  (2000)
Johanna Luise Ußfeller  (2002)

00:39,62
01:28,36
02:11,45
02:51,76

4. 1. Mannschaft Schwimmverein Spremberg 1921 03:05,93 10
Lisa Schmidt  (2001)
Anna Nirkow  (1998)
Virginie Schlabs  (2000)
Alina Müller  (2000)

00:46,89
01:35,07
02:24,24
03:05,93

5. 2. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 03:12,37 8
Aliena Gerber  (2001)
Sabine Schlee  (2002)
Hanna Kunz  (2003)
Lea Ladewig  (2001)

00:46,97
01:34,40
02:24,34
03:12,37

6. 3. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 03:39,72 6
Julia Gersten  (2003)
Emily Kramer  (2004)
Fabienne Heymann  (2005)
Lena Weidauer  (2003)

00:49,78
01:48,24
02:47,72
03:39,72

Nicht am Start
1. Mannschaft SV 1990 Zschopau
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Wettkampf-Nr. 26
4 x 50m Brust Männer
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft Einheit Süd Chemnitz 02:15,12 16

Joshua Metzner  (1992)
Florian Hettstedt  (1997)
Andrew Metzner  (1989)
Max Steinert  (1993)

00:33,43
01:08,51
01:42,94
02:15,12

2. 1. Mannschaft SVV Plauen 02:21,06 14
Gleb Vardamatskiy  (2000)
Andreas Ramankou  (2001)
Felix Schröter  (1997)
Philipp Albert  (1999)

00:37,85
01:17,88
01:48,71
02:21,06

3. 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 02:23,51 12
Florian Kuß  (1998)
Maximilian Krauß  (2000)
Vincenz Schwengfelder  (1993)
Tobias Kuß  (1996)

00:35,58
01:11,91
01:47,84
02:23,51

4. 2. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 02:50,14 10
Arne Degenkolb  (2002)
Lukas Schuster  (2002)
Maximilian Ullmann  (2001)
Valentin Conrad  (2003)

00:40,27
01:20,10
02:06,78
02:50,14

5. 3. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 03:09,51 8
Philip Kuß  (2003)
Etienne Schubert  (2004)
Louis Rößler  (2004)
Louis Ladewig  (2003)

00:47,01
01:32,32
02:23,57
03:09,51
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Wettkampf-Nr. 27
8 x 50m Lagen Mixed
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft Einheit Süd Chemnitz 04:08,99 16

Kurt Pflugbeil  (1989)
Pia du Puits  (1994)
Andrew Metzner  (1989)
Pia Pöttrich  (2001)
Laura Grätz  (1999)
Max Steinert  (1993)
Joshua Metzner  (1992)
Vincent Hartig  (1993)

2. 1. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 04:12,94 14
Beatrice Rößler  (1993)
Florian Kuß  (1998)
Vincenz Schwengfelder  (1993)
André Eichhorn  (1993)
Sissy Rößler  (1998)
Claudia Bauer  (1990)
Peter Mühl  (1990)
Christian Bauer  (1988)

3. 3. Mannschaft SSV Freiberg 04:25,30 12
Sarah Schumann  (2000)
Ilja Sukhanov  (2002)
Emily Langer  (2002)
Alexander Grösel  (2001)
Angelina Motylenko  (2002)
Elisabeth Grösel  (1998)
Peter Weigelt  (2002)
Viktoria Trommer  (2000)

4. 1. Mannschaft Chemnitzer PSV 04:25,60 10
Markus Engert  (2000)
Lisa Marie Just  (2000)
Lea Martin  (2000)
Rouven Raths  (1999)
Luise Donat  (1997)
Fabian Newald  (1997)
Fabian Husser  (2000)
Vanessa Kreusel  (1999)

5. 1. Mannschaft SVV Plauen 04:28,00 8
Nicole Schmid  (2000)
Andreas Ramankou  (2001)
Vanessa Städter  (2000)
Tilman Sachs  (2001)
Felix Schröter  (1997)
Philipp Albert  (1999)
Lene John  (2001)
Gleb Vardamatskiy  (2000)

6. 1. Mannschaft TSV Solingen 04:44,55 6
Cierine M´rad  (1998)
Günther Aschmann  (1995)
Stella Wiegand  (2002)
Marie Klaar  (2000)
Lea Böttcher  (2001)
Moritz Hoppe  (2003)
Natalie Christoph  (2003)
Jan Wenske  (2002)

7. 2. Mannschaft SSV Aue-Schneeberg 04:45,55 5
Tobias Kuß  (1996)
Max Fiedler  (1998)
Laura Windisch  (1998)
Tim Arnold  (2001)
Anna Melech  (1998)
Maximilian Krauß  (2000)
Arne Degenkolb  (2002)
Jessica Wohlgemuth  (1997)
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Wettkampf-Nr. 27
8 x 50m Lagen Mixed
Offene Wertung
8. 3. Mannschaft Schwimmverein Spremberg 1921 05:13,52 4

Felix Bennewitz  (1996)
Robert Neumann  (2000)
Alina Müller  (2000)
Karsten Jerosch  (1972)
Lisa Schmidt  (2001)
Virginie Schlabs  (2000)
Max Uhlmann  (1999)
Jan Röder  (1997)
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Auer Wismutpokal 2015
1. SSV Aue-Schneeberg 1267
2. SSV Freiberg 1038
3. SV 1919 Grimma 1020
4. TSV Solingen 769
5. Chemnitzer PSV 692
6. SVV Plauen 556
7. SV 07 Annaberg 484
8. SV 1990 Zschopau 439
9. Einheit Süd Chemnitz 431
10. Schwimmverein Spremberg 1921 280
11. Zwönitzer Schwimmverein 145
12. SC Chemnitz von 1892 115
13. Schwimmteam Erzgebirge 106
14. STV Limbach-Oberfrohna 104
15. SC Solingen 80
16. SC Plauen 06 46
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Ende des 3. Veranstaltungsabschnittes.

Abschnitt beendet um: 15:30 Uhr

.................................... .................................... ....................................
Jan Stimpel Ina Porschhöfer Jürgen Schönherr
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter
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